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۷۵ درصد 
مدارس 

غیردولتی زیر 
30میلیون 

شهریه 
می گیرند و این 

شهریه کفاف 
هزینه هایشان 

را نمی دهد. 
ما برای 

کیفیت بخشی 
به این مدارس 

تسهیلات 
می دهیم

چندی پیش اخباری درباره ارائه تسهیلات ۱۰ هزار میلیارد ریالی به سازمان مدارس 

غزل رضایی ثانی
خبرنگار

غیر دولتی منتشر شد که این تسهیلات در مقایسه با آنچه به مدارس دولتی تخصیص گزارش خبری
می یابد، بسیار قابل توجه است زیرا انتظار می رود با شهریه  بالایی که مدارس غیردولتی 
از دانش آموزان و خانواده های آنان اخذ می کنند دیگر نیازی به تسهیلات نداشته باشند. 
با هدف شفاف سازی در این زمینه به سراغ معاون وزیر و رئیس سازمان مدارس و مراکز 

غیردولتی وزارت آموزش و پرورش رفتیم تا توضیحات لازم در این زمینه را از زبان او بشنویم.

توضیحات معاون وزیر آموزش و پرورش درباره ابهام ۱۰ هزار میلیارد ریالی

 تسهیلات تخصیصی وام است؛
بلاعوض نیست

اخبار

 ابلاغ اساسنامه سازمان های 
وابسته به شهرداری تهران 

ایران- مدیرکل دفتر نوسازی، تحول اداری و فناوری 
اطلاعات سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور 
از تأیید و ابلاغ اساسنامه سازمان های وابسته به 
شهرداری تهران خبر داد. سیده ثریا سیدزاده با 
توجه به اساسنامه های ابلاغی و شرایط عضویت در 
هیأت مدیره سازمان های وابسته به شهرداری تهران، 
گفت: بر این اساس، تعداد اعضای هیأت مدیره 
سازمان های وابسته به شهرداری 5 نفر خواهد بود که 
از این تعداد، الزاماً یک نفر معاون ذی ربط شهردار به 
عنوان رئیس هیأت مدیره و 2 نفر از کارکنان شهرداری 
تهران با حداقل 5 سال سابقه خدمت در شهرداری 
تهران خواهند بود. مدیرکل دفتر نوسازی، تحول اداری 
و فناوری اطلاعات سازمان شهرداری ها و دهیاری های 
کشور، درباره تغییرات اعمال شده در شرایط انتصاب 
مدیران عامل سازمان های وابسته به شهرداری تهران 
و تعیین شرایط احراز پست مدیرعاملی سازمان های 
وابسته، افزود: مدیرعامل باید دارای حداقل مدرک 
تحصیلی کارشناسی ارشد و 5 سال سابقه مدیریتی و 
اجرایی مرتبط باشدکه حداقل 3 سال آن، در شهرداری 
تهران خدمت کرده باشد. وی اسامی این سازمان ها را 
سازمان ورزشی، سازمان میادین میوه و تره بار، سازمان 
رفاه، خدمات و مشارکت های اجتماعی، سازمان 
پیشگیری و مدیریت بحران و سازمان بوستان ها و 

فضای سبز اعلام کرد.

نگاه راهبردی دولت وفاق به جوانان
ایران- علیرضا رحیمی، معاون جوانان وزارت ورزش 
وجوانان در نخستین ستاد بزرگداشت هفته جوان 
گفت: دولت وفاق نگاه ویژه و راهبردی به جوانان 
دارد. عدالت، امید و آگاهی محورهای اصلی برنامه های 
ما است. در سال جاری، عطف به نگاه جوانگرایی 
رئیس جمهوری، برای اولین بار، جایزه ملی جوان به 
10 جوان برتر در حوزه های مختلف اهدا می شود. نگاه 
ویژه به نسل Z، گفت وگو و فهم مسائل و برنامه ریزی 
واقع گرایانه برای آینده آنها، از جمله برنامه های محوری 
است. رحیمی درباره عدالت به عنوان محوری ترین 
مفهوم دولت افزود: برای انتخاب جایزه ملی جوان، 
فرصتی عادلانه ایجاد کرده ایم. سامانه جوان پلاس برای 
این امر مهم راه اندازی شده است. همه جوانان از همه 
نقاط ایران، می توانند بدون هرگونه ارتباط تشکیلاتی و 
محفلی، در رویداد جایزه ملی جوان شرکت کنند. ما 
درباره همه مشکلات جوانان، با همه جوانان گفت وگو 
می کنیم. ما تفاوت ها را به رسمیت می شناسیم. وفاق 
با جوانان، گام مهم دولت وفاق است. ما مدعی العموم 
جوانان و واسط میان جوانان و حاکمیت هستیم. برنامه 
ما ایجاد تحول اساسی در حوزه جوانان است. از همه 
دستگاه ها و وزارتخانه ها انتظار داریم به صورت ویژه و 

مسئولانه به حوزه جوانان ورود کنند.
 

 پرداخت حقوق معلمان
خرید خدمات در بهمن

ایسنا- علی فرهادی، سخنگوی وزارت آموزش و پرورش 
با بیان اینکه در بهمن حداقل حقوق 10 میلیون تومان 
به ازای 2۴ ساعت تدریس همراه اضافه تدریس به 
حساب معلمان خرید خدمات واریز می شود، گفت: 
بیمه این دسته از معلمان هم بدون مشکل تداوم 
می یابد. وی درباره شایعاتی مبنی بر واریز حقوق 
معلمان حق التدریس آزاد فقط 5 میلیون تومان واریز 
خواهد شد افزود: این مطلب تکذیب می شود و واریزی 
حقوق دی ماه به صورت حداقل حقوق معلمان 10 
میلیون تومان واریز خواهد شد. وی با بیان اینکه در 
ماه های مهر، آبان و آذر به صورت علی الحساب ماهانه 
5 میلیون تومان به حساب معلمان خرید خدمات 
واریز شده است، گفت: چون حداقل حقوق معلمان 
فرهنگیان 120 ساعت، 10 میلیون تومان است در پایان 
بهمن، کسری این حقوق به طور کامل پرداخت خواهد 
شد. قرارداد کار معین معلمان خرید خدمات در حال 
پیگیری است و چون این مرحله زمانبر است، بحث 
حق التدریس آزاد این دسته از معلمان اجرایی شد و قرار 
شد بدون واسطه با شرکت خصوصی از طریق وزارت 
آموزش و پرورش پرداخت شود. حقوق حق التدریس 
معلمان خرید در مقایسه با قرارداد کار معین کاهش 
پیدا نخواهد کرد. مجوز پرداخت حق التدریس معلمان 
خرید خدمات از سازمان برنامه و بودجه دریافت شد و 
از بهمن حقوق کامل پرداخت می شود. همچنین تلاش 
می شود حقوق در یک مرحله پرداخت شود. همچنین 
برنامه ریزی برای پرداخت حداقل حقوق معلمان خرید 
خدمات از مهر انجام شد و از بهمن اجرایی می شود.

 

تبدیل چشمه علی به فضای 
تفرجگاهی

ایران- سیداحمد علوی، رئیس کمیته گردشگری 
شورای شهر تهران در بازدید از منطقه شهرری و 
چشمه علی گفت: شهرری نگین و میراث تاریخی 
در این استان محسوب می شود. این منطقه با 
قدمتی بیش از هفت هزار سال نشانه ای برجسته از 
تاریخ و تمدن ایران است. وی با اشاره به تغییرات 
زیست محیطی و توسعه شهری این محدوده افزود: 
سال گذشته تأکید کردم که شهروندان تهرانی 
آخرین عکس های خود را با کوه های اطراف شهرری 
ثبت کنند، زیرا این کوه ها بتدریج در حال حذف 
شدن هستند. چشمه علی با قدمتی بیش از چهار 
هزار سال، یکی از برجسته ترین میراث های شهرری 
است که در کنار آن آثار تاریخی دیگری همچون 
کتیبه های دوره قاجار و بقایای حصار شهرری دیده 
می شود. وی با یادآوری بازدید چند سال پیش خود 
از این مکان گفت: این فضا تفرجگاه نبود. اما اکنون 
اقدامات خوبی انجام شده است. سنگفرش، فضای 
سبز و امکاناتی که برای دسترسی گردشگران فراهم 
شده، همه در 1.5 سال گذشته گسترش پیدا کرده 
است. علوی ابراز امیدواری کرد که موضوع دسترسی 
بهتر و ایستگاه اتوبوس بزودی با همکاری نهادهای 

مربوطه به نتیجه برسد. 

محدثه جعفری
خبرنگار

گزارش

بررسی یک شایعه مجازی

فلورایدتراپی مفید یا مضر؟

هرازگاهی فیلمی در شبکه های اجتماعی توسط 
افراد فاقد تخصص منتشر می شود که با زیر 
سؤال بردن برخی درمان های علمی، مردم 
را برای استفاده از آن خدمات دچار شک و 
شبهه می کنند، به طوری که در زمان اجرای 
طرح وارنیش فلورایدتراپی برای دانش آموزان 
فیلم هایی منتشر شد که نشان داد فلورایدتراپی 
به دلیل ترکیباتی که دارد، برای دانش آموزان 
مضر است. موضوعی که دکترعلیرضا هادی 
دندانپزشک متخصص پروتزهای دندانی و 
ایمپلنت و زیبایی و عضو هیأت علمی دانشگاه 
علوم پزشکی شهید بهشتی در این رابطه به 
»ایران« می گوید: »پوسیدگی بیماری عفونی است 
که به خاطر میکروارگانیزم های موجود در دهان 
همه افراد سبب تخریب دندان ها می شود. 
زمانی که مواد قندی داخل دهان تجزیه 
می شود، محیط اسیدی در سطح دندان ها 
ایجاد کرده که با تأثیرگذاری، حفره هایی در 
دندان ایجاد می کند که از قضا محل مناسب 
برای تجمع باکتری هاست و در نهایت سبب 

پوسیدگی می شود.«

تأثیر فلوراید بر دندان اثبات شده است
وی با اشاره به اینکه یکی از راهکارهای کاهش 
پوسیدگی تجویز فلوراید است، عنوان می کند: 
»فلوراید از نظر ساختاری سبب می شود سطح 
دندان مقاومت بیشتری نسبت به اسیدها 
داشته باشند. طبق مطالعات صورت گرفته، در 
50 سال گذشته استفاده از فلوراید سبب کاهش 
میزان پوسیدگی دندان ها شده است. البته 
افزایش سطح عمومی بهداشت دهان، استفاده 
بیشتر از مسواک و نخ دندان در کسب این نتیجه 
بی اثر نبوده است اما به طور کلی استفاده از 
فلوراید برای کاهش میزان پوسیدگی پیشنهاد 

می شود و آن را تأیید می کنیم.«
این دندانپزشک توضیح می دهد: »مصرف 
فلوراید به دوشکل موضعی و سیستمیک 
امکان پذیر است. به طوری که با اضافه کردن 
فلوراید به آب آشامیدنی در مقادیر بسیار کم ، 
سبب استحکام استخوان و دندان ها  در این 
ماده می شود. ناگفته نماند مصرف بیش از 
اندازه آن هم می تواند سمی و حتی کشنده باشد 
به همین جهت فلورایدی که به آب آشامیدنی 
اضافه می شود، شامل مقادیر بسیار کم است. 
به طوری که در امریکای شمالی اضافه کردن 
فلوراید در آب آشامیدنی جزو 10 دستاورد برتر در 
حوزه سلامت عمومی در 50 سال گذشته معرفی 
شده، بنابراین کلیت استفاده از فلوراید در صورت 

رعایت ملاحظات آن مورد تأیید است.«

فلوراید برای زیر سه سال ممنوع
دکترهادی با اشاره به اینکه استفاده از فلوراید 
به معنای حذف پوسیدگی نیست، می گوید: 
»مصرف فلوراید به شکل موضعی هم می تواند 
انجام شود به این صورت که محصولات حاوی 
فلوراید وقتی روی دندان استفاده می شوند، 
جذب شده و ساختار سطحی دندان را محکم تر 
می کنند. مصرف موضعی معمولاً با استفاده 
از دهان شویه ها یا خمیردندان های حاوی 
فلوراید است و انواع محصولات ژل یا وارنیش 
فلوراید نیز مورد استفاده قرار می گیرند. مصرف 
موضعی فلوراید عموماً قبل از سه سالگی 
توصیه نمی شود چرا که بچه ها قابلیت بیرون 
دادن مایع از دهان را در آن بازه سنی ندارند 
و در صورت استفاده از آن امکان بلع از سوی 
کودک وجود دارد و با توجه به اینکه محصولات 
موضعی درصد بیشتری فلوراید دارند، می تواند 
سبب مسمومیت برای کودک شود. به صورت 
یک قاعده کلی در کودکان زیر سه سال دنبال 
درمان های فلورایدتراپی به صورت موضعی 
نیستیم. به همین دلیل خمیردندان های 
گروه های سنی زیر سه سال عموماً فاقد فلوراید 
هستند و در گروه سنی سه تا شش سال 
مقادر کمی فلوراید در خمیر دندان ها وجود 
دارد، همچنین از شش سال به بالا هم دارای 
مقادیر بیشتری از فلوراید است. والدین باید 
هنگام خرید خمیردندان به این موارد توجه 
کرده و خمیر دندان مناسب سن کودک شان را 

انتخاب کنند.«

فلورایدتراپی چه زمانی تأثیرگذار است
او معتقد است، »استفاده از فلورایدتراپی های 
موضعی در قالب استفاده از وارنیش و ژل های 
حاوی فلوراید در برنامه درمانی حتماً باید 
تحت نظر دندانپزشک انجام شود، به این 
صورت که محیط دندان ایزوله شده با استفاده 
از ساکشن های پرقدرت بزاق دهان بیمار و 
اضافه های آن خارج شود و با کمک رول پنبه 
دندان را از محیط دهان جدا کرده و روی آنها 
فلوراید را قرار دهیم و بعد از اینکه فلوراید در 
زمان مناسب روی دندان باقی ماند، اضافه های 

آن توسط دندانپزشک حذف شود.«
دکتر هادی با اشاره به ملاحظات قبل و بعد 
فلورایدتراپی می گوید: »فردی که می خواهد 
فلورایدتراپی کند اول باید مسواک بزند تا هیچ 
گونه تکه غذایی در دندانش وجود نداشته باشد 
و فلوراید بهترین اثر خودش را بگذارد. زمانی که 
درمان انجام شد فرد تا دو ساعت از خوردن و 
آشامیدن منع می شود تا فلوراید های باقی مانده 
جذب سطح دندان شده تا هم درمان موفقیت 
بیشتری داشته باشد هم اضافه های فلوراید وارد 

بدن نشود. «

 ثبت نام ۴۵ هزار راننده 
در سامانه هوشمند تاکسیرانی

ایران- شادی مالکی، مدیرعامل سازمان 
تاکسیرانی تهران از اجرای سامانه نظارت هوشمند 
بر تاکسی های پایتخت از هفته آینده خبر 
داد و گفت: در فاز اول این سامانه در خطوط 
تاکسیرانی در سطح شهر اجرا می شود، در گام 
دوم تاکسی های گردشی به این کنترل برخط 
می پیوندند. وی درباره آخرین وضعیت رونمایی 
از سامانه نظارت هوشمند بر تاکسی ها گفت: 
براساس برنامه ریزی ها با استفاده از سامانه نظارتی هوشمند؛ عملکرد تاکسی ها روی 
سیستم »ای وی ال« کنترل می شود که براین اساس گلایه شهروندان درباره کمبود تاکسی در 
برخی ساعات خاص یا روز های بارندگی رفع خواهد شد. وی افزود: به محض اطلاع رسانی 
ثبت نام در این سامانه، از آنجاکه رانندگان تاکسی در این زمینه دغدغه مند هستند، بیش 
از ۴5 هزار راننده تاکسی در این سامانه ثبت نام کرده اند. مالکی درباره نحوه استفاده از 
این سامانه گفت: یک اپلیکیشن را راننده تاکسی نصب و به محض تکمیل مسافر، آغاز 
سفر خود را ثبت می کند و سازمان تاکسیرانی از تعداد تاکسی های فعال اطلاع می یابد. از 
سوی دیگر مسافران نیز با اسکن »کیوآرکد« نصب شده روی شیشه های تاکسی، اقدام به 
به پرداخت آنلاین کرایه می کنند و دیگر نیاز به جابه جایی پول نقد به عنوان کرایه نیست.

 تأثیر مثبت معدل سال دوازدهم
در کنکور

ایرنا- حسین سیمایی صراف، 
وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، 
درباره تصمیمات نشست اخیر 
شورای عالی انقلاب فرهنگی 
سوابق  قطعی  تأثیر  درباره 
تحصیلی در کنکور گفت: نظر 
کارشناسی و شخصی من، نظر 
کارشناسی و تخصصی سازمان 
)سازمان سنجش( بر تأثیر مثبت سال دوازدهم است. وی افزود: 
عدالت آموزشی، دغدغه هر روز من و دغدغه های شما دغدغه من 
و نگرانی های شما نگرانی من است. روز گذشته درباره تأثیر قطعی یا 
مثبت معدل در صحن شورای عالی انقلاب فرهنگی اختلاف نظرها در 
این زمینه مطرح شد.  من بنا بر اصل شفافیت و قاعده عدالت که مورد 
تأکید مقام معظم رهبری است، در برابر انبوه پرسش های شما باید 
پاسخگو باشم. نظر کارشناسی و شخصی من، نظر کارشناسی و تخصصی 
سازمان و تأثیر مثبت سال دوازدهم است. اما همان طور که مطلع 
هستید من یک رأی بیشتر ندارم و برای شما روزگار بهتری آرزو می کنم.

ایران- عضو هیأت رئیسه شورای 
اسلامی شهر تهران در همایش بررسی 
آسیب های اجتماعی اظهار کرد: زنان 
به عنوان نیمی از جمعیت جهان، 
در بسیاری از جوامع با چالش ها و 

مشکلات متعددی مواجه هستند.
اینکه  به  اشاره  با  نجفی  سوده 
آسیب های جسمی، روانی و اجتماعی 
می تواند ناشی از عوامل مختلفی 
فقر،  خانگی،  خشونت  جمله  از 
تبعیض های جنسیتی و بحران های 

اجتماعی باشد، گفت: متأسفانه امروز 
شاهد تنوع و افزایش آسیب های 
اجتماعی هستیم به گونه ای که این 
آسیب ها به حدود 120 مورد رسیده 
است. این موارد نه تنها بر زندگی فردی 
آنها تأثیر می گذارد، بلکه بر جامعه نیز 

اثرات منفی دارد.
او ادامه داد: یکی از مشکلات مهم 
جامعه امروز مسأله اقتصاد و معیشت 
است که همه افراد را با مشکل مواجه 
کرده است. بسیاری از زنان آسیب دیده 

به دلیل شرایط اقتصادی نامساعد و 
نبود دسترسی به فرصت های شغلی، با 
فقر شدید مواجه هستند. این موضوع 
می تواند به وابستگی آنها به دیگران و 
ناتوانی در تأمین نیازهای اولیه زندگی 

شود. منجر 
رئیس کمیته سلامت شورای اسلامی 
شهر تهران افزود: مسأله دیگری که 
درخصوص زنان آسیب دیده وجود 
دارد، چالش های قانونی است. نداشتن 
آگاهی از حقوق قانونی، پیچیدگی های 

سیستم قضایی و حمایت نشدن از 
سوی نهادهای قانونی می تواند مانع از 
دستیابی آنها به عدالت شود. بسیاری 
از زنان به دلیل ترس از قضاوت یا 
نداشتن  اعتماد به سیستم قضایی، 
از پیگیری حقوق خود خودداری 

می کنند.
نجفی تأکید کرد: ایجاد و تقویت قوانین 
حمایتی برای زنان آسیب دیده می تواند 
به آنها کمک کند تا از حقوق خود 
دفاع کنند. این حمایت ها باید شامل 
مشاوره های حقوقی، دسترسی به 
خدمات قضایی و حمایت از سوی 
نهادهای دولتی باشد. آموزش زنان 

درباره حقوق قانونی خود می تواند به 
آنها کمک کند تا در صورت نیاز از این 

حقوق استفاده کنند.
سوده نجفی گفت: بحث بازتوانی 
می تواند به افراد آسیب دیده برای 
بازگشت به زندگی عادی و بهبود 
وضعیت روانی و اجتماعی آنها کمک 
کند. این فرآیند شامل ارائه خدمات 
مشاوره ای، آموزشی، شغلی و اجتماعی 
است که به زنان آسیب دیده کمک 
برای  لازم  مهارت های  تا  می کند 
بازگشت به جامعه را کسب کنند. 
اولین گام در بازتوانی، شناسایی زنان 
آسیب دیده و ارزیابی نیازهای آنها و بعد 

برنامه ریزی دقیق و کاربردی برنامه های 
حمایتی شامل مشاوره روانی و آموزش 
مهارت های شغلی است که البته این 
موضوع نیز با چالش های متعددی 
مواجه است. او افزود: حدود ۶ میلیون 
زن سرپرست خانوار در کشور وجود 
دارند که حدود نیمی از آنها بیمه ندارند 
و باید برای این افراد چاره اندیشی 
شود و برای توانمندسازی این زنان 
برنامه ریزی صورت گیرد. امروز باید 
تلاش شود تا تصویر زن در ذهن مردان 
ویرایش شود و یک بازنگری اساسی در 
اذهان نسبت به زنان صورت گیرد و 

باورها نسبت به زنان تغییر کند.

به این مدارس تسهیلات می دهیم و 
اگر این تسهیلات به آموزش و پرورش 
داده نشود، صرف جاهای دیگر مانند 
مؤسسات دانش بنیان خواهد شد . با 
این حال اولین بار است به مدارس 
غیردولتی تسهیلات تعلق می گیرد. 
وی در ادامه گفت: مدارس غیردولتی 
سهمی در بودجه ندارند اما به این 
مدارس تسهیلات تعلق می گیرد که 
در قانون هم هست و در ماده های 
10، 11، 12 و 13 اجازه این کار داده شده 
و دولت مکلف است؛ در حالی که 
بودجه پولی است که به دستگاهی  
تخصیص و خرج می شود و برگشت 

نمی خورد. 
مدارس غیردولتی از محل شهریه ها 

معاون وزیر آموزش و پرورش در پاسخ 
به این سؤال که قرار است تسهیلات 
صرف چه برنامه هایی شود و آیا برای 
حقوق پرسنل یا تجهیز کردن مدارس 
اختصاص خواهد یافت؟ گفت: در 
مورد نحوه هزینه کرد ما دخالتی 
نداریم و این تسهیلات برای مصرف 
در همه امور مدارس بوده و فراموش 

نشود که بلاعوض نیست.

دولت از شماست؟ گفت: بله این 
یک تسهیلات است و باید اقساط 
آن هم پرداخت شود. این تسهیلات 
کمک می کنند تا مدارسی که شهریه 
کمتری می گیرند و در حاشیه شهرها 
و مناطق محروم هستند، حمایت 
شوند تا کیفیت آموزش و پرورش 
قدری بالا برود و یک کار خوب شکل 
بگیرد. محمود زاده در واکنش به 
این پرسش که مدارس غیردولتی از 
طریق شهریه منبع درآمد دارند، از 
این رو چه نیازی به تسهیلات هست؟ 
گفت: ۷5 درصد مدارس غیردولتی 
زیر 30 میلیون شهریه می گیرند و 
این شهریه کفاف هزینه هایشان را 
نمی دهد. ما برای کیفیت بخشی 

مبلغ نمی توانند مدرسه را بچرخانند، 
پس مجبور می شوند با فشار آوردن 
به مردم شهریه های بالا بگیرند که 
این درست نیست، یا از جاهایی 
کمک بگیرند که کار جلو برود و اگر 
این کار را نکنیم، کیفیت آموزش و 
پرورش در چنین مناطق و مدارسی 
پایین می آید و این مدارس حتی 
نمی توانند پول معلمان را بدهند. 

احمد محمودزاده درباره اینکه چطور 
این تسهیلات 10 هزار میلیارد ریالی 
به مدارس غیر دولتی تعلق گرفته 
و قرار است صرف چه اموری شود، 
بیان کرد: در ابتدا باید بگویم این 
مبلغ به بودجه مربوط نیست و 
صرفا تسهیلاتی در جهت کمک 
به مدارس غیردولتی است.  وی 
در ادامه تأکید کرد: در کشور به 
دانشگاه ها، مؤسسات دانش بنیان 
و بسیاری از مشاغل تسهیلات داده 
می شود؛ یعنی دولت این حرفه ها 
را حمایت می کند. رئیس سازمان 
مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه 
مشارکت های مردمی وزارت در پاسخ 
به این سؤال که آیا این حمایت 

هزینه هایشان را تأمین می کنند. 
این تسهیلات برای مواقعی است که 
میزان شهریه کم و منطقه محروم 
است. رئیس سازمان مدارس و 
مراکز غیردولتی گفت: قیمت تمام 
شده برای آموزش یک دانش آموز 
مبلغی نیست که ما در ازای آن شهریه 
می گیریم زیرا برخی از مدارس 10 تا 
15 میلیون شهریه می گیرند و با این 
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